supiaiitados e ddmdis"doc'umentos integranies do:certame.

#ffi-#S *i,

z.r. A CoNinlrl,ol, obfigu-se'i cu-pii..igororu-"ni" o'objeto conhatual, com base no prego oferiado, fixo e

irreqipstrivel,. '1 ., !r ., ;;.' , . ,

2.2. Diyse ao presente'Contrato o valor total de R$ 4.260,00 (quatro mil, duzentos e sessenta reais)

referenteablotbn"'08e24. - ' " '

z.s. irio va6f 'aii*a &ab iiictuidasttocies'asldespesis'oibiliiarihitiietls d initreias decorrentes da execugao do

;uj"dal.:irf8ilrirH Udoi elouiirnpo.tos, 
"rr"*gou'.socidis;;uatailrisks, 

previdenci6rios, fiscais e comerciais